16/09/2024 15:14SEI/UFU - 5683276 - Edital de Homologação

Página 1 de 2file:///private/var/folders/s4/sbf36vxj249bykrkrjy76thc0000gn/…emp%20do%20Outlook/Edital_de_Homologacao_5683276%5B90%5D.html

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística
Av. João Naves de Àvila, 2121, Bloco 1F - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4156/4126 - www.ime.ufu.br - ime@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DIRIME Nº 21/2024

06 de setembro de 2024
O Diretor do Instituto de Matemática e Estatística, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 69 do Regimento Geral da Universidade Federal de Uberlândia e com base no documento
expedido pela Comissão designada para este fim (5683139), HOMOLOGA e torna público o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado para Professor(a) Formador(a) para atuar no Curso de
Graduação em Matemática, Grau Licenciatura, modalidade a distância, no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil – UAB (Edital DIRIME Nº12/2024), a saber:

NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
Alessandro Alves Santana APROVADO 95 3º
Alonso Sepúlveda Castellanos APROVADO 65 21º
Ana Claudia Molina Zaqueu
Xavier

APROVADA 95 14º

Bruno Andrade de Souza APROVADO 85 16º
Camila Mariana Ruiz APROVADA 65 25º
Douglas Marin APROVADO 95 6º
Eduardo Rogério Fávaro APROVADO 40 28º
Érika Maria Chioca Lopes APROVADA 95 4º
Fabiana Fiorezi de Marco Matos APROVADA 95 5º
Germano Abud de Rezende APROVADO 95 8º
Giselle Moraes Resende Pereira APROVADA 60 27º
Hernán Roberto Montúfar López APROVADO 65 20º
Janser Moura Pereira APROVADO 95 9º
Josimar Joao Ramirez Aguirre APROVADO 65 26º
Juliano Gonçalves Oler APROVADO 95 10º
Laís Bássame Rodrigues APROVADA 85 15º
Lúcia Resende Pereira APROVADA 95 2º
Lucio Borges de Araújo APROVADO 95 13º
Luis Florial Espinoza Sánchez APROVADO 65 22º
Mario Henrique de Castro APROVADO 95 11º
Marisa Pinheiro Mourão APROVADA 75 17º
Mirian Fernandes Carvalho
Araújo

APROVADA 95 12º

Rafael Alves Figueiredo APROVADO 65 23º
Robson Luiz de França APROVADO 70 19º
Rodolfo Collegari APROVADO 65 24º
Sarah Faria Monteiro Mazzini
Costa

APROVADA 72 18º

Boletim de Serviço Eletrônico em
06/09/2024

16/09/2024 15:14SEI/UFU - 5683276 - Edital de Homologação

Página 2 de 2file:///private/var/folders/s4/sbf36vxj249bykrkrjy76thc0000gn/…emp%20do%20Outlook/Edital_de_Homologacao_5683276%5B90%5D.html

Viviane Prado Buiatti APROVADA 95 7º
Walter dos Santos Motta Junior APROVADO 95 1º

GUILHERME CHAUD TIZZIOTTI
Diretor do Instituto de Matemática e Estatística - IME

Portaria de Pessoal UFU Nº 2489, de 02 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Chaud Tizziotti, Diretor(a), em
06/09/2024, às 21:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5683276
e o código CRC 5765F87D.

Referência: Processo nº 23117.037652/2024-73 SEI nº 5683276

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0